
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro

2019 m.                                 d. įsakymu Nr.  

Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto 

lėšos 

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1.

Vilniaus miesto 

savivaldybės 

administracija

Susisiekimo 

optimizavimas pagal 

darnaus judumo 

principus Šeškinės 

daugiafunkcio komplekso 

prieigose, įrengiant tam 

tinkamą infrastruktūrą su 

inžinerinėmis 

komunikacijomis

17,734,089.07 14,481,001.00 0.00 0.00 3,253,088.07 0.00 0.00 10/1/2020

Baigtos visuomenės supažindinimo su  statinių 

projektiniais pasiūlymais procedūros - iki 2020 

m. vasario 28 d.                           Techninis 

projektas parengtas ir gautas ekspertizės aktas 

su išvada, kad projektą galima tvirtinti - iki 

2020 m. birželio 30 d.                                                                                        

Statybą leidžiantis dokumentas gautas - iki 

2020 m. liepos 31 d.                                      

Viešieji pirkimai rangos darbams atlikti - iki 

2020 m. rugsėjo 18 d.

17,734,089.07 14,481,001.00 0.00 0.00 3,253,088.07 0.00 0.00

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

Iš Europos Sąjungos 

(toliau – ES) struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) preliminarus 

pavadinimas

06.2.1-TID-V-512 ,,MIESTŲ TRANSPORTO INFRASTRUKTŪROS VYSTYMAS ĮGYVENDINANT VALSTYBEI SVARBIUS JUNGTINIUS PROJEKTUS“

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Reikalavimai projektų parengtumui ir kita 

reikalinga informacija (jei taikoma)

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Projektui numatomas skirti 

finansavimas

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES struktūrinių 

fondų lėšos

IŠ VISO:

Iš viso

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjas

Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)


